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Koulutusta haitallisten perinteiden tunnistamiseen, puheeksiottamiseen ja es-
tämiseen ammattilaisille

Kesän mittaan olemme saaneet lukea lehdistä (esim. HS 12.8.) koulun ammattilaisten ja oikeusta-
pausten kautta, kuinka kunniaan liittyvän kontrollin ja väkivallan piirteet näkyvät tämän päivän yhteis-
kunnassamme.
Helsingin moninaistuessa, myös erilaisten haitallisten perinteiden (kunniaan liittyvä väkivalta, pakotet-
tu kontrolli, silpominen, pakkoavioliitot) ilmentymät yleistyvät. Samalla kun miellämme maamme ja 
kaupunkimme tasa-arvoiseksi ja ihmisoikeusperusteiseksi, joudumme tunnustamaan, että Helsingis-
säkin elää paljon tyttöjä, naisia ja seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvia helsinkiläisiä, joiden 
perusoikeudet eivät toteudu, joiden elämää rajoitetaan, joiden itsemääräämisoikeutta on kavennettu 
ja joiden kehon koskemattomuutta ei ole kunnioitettu. 
Ammattilaiset tunnistavat ja puuttuvat helpommin valtaväestöön kuuluvien lasten ja nuorten oikeuk-
sien loukkauksiin, kuin muualta tulleiden. Usein kyse ei ole tahdon puutteesta, vaan tiedon ja taitojen. 
Helsingin väestö on moninaistunut hyvin nopeasti ja nämä ilmiöt ovat siten tulleet ajankohtaisiksi no-
peasti, minkä takia opettajankoulutuksen, sosiaalialan koulutuksen tai terveydenhuollon koulutuksen 
sisällöissä asiat ovat olleet vain vähän aikaa, jos niitä käsitellään ollenkaan. Tunnistamattomuuden ja 
puuttumattomuuden lopputulos on sorretun vähemmistöön kuuluvan näkökulmasta kuitenkin rasisti-
nen, jos heidän oikeutensa eivät toteudu heidän taustansa takia.
Me allekirjoittaneet edellytämme, että kaupunki alkaa kouluttaa avainasemassa olevia ammattilaisi-
aan haitallisten perinteiden tunnistamisesta, puheeksi ottamisesta ja estämisestä, ja että samalla mal-
linnetaan toimintamallit erilaisten tilanteiden varalle. Me vaadimme, että Helsinki on tasa-arvoinen, 
yhdenvertainen ja ihmisoikeusperusteinen paikka elää myös vähemmistötaustaisille tytöille, naisille ja 
sateenkaari-ihmisille.
https://www.hs.fi/kaupunki/art-2000009745866.html
https://www.hs.fi/kaupunki/art-2000009761410.html
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